СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОРОЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «12» декабря 2018 года № VI-28/14
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Корочанского сельсовета
Беловского района Курской области
от 28.10.2010 года № 15 «О земельном налоге»
(в редакции решения Собрания депутатов Корочанского сельсовета Беловского района от 27.12.2010 №28, от 09.03.2011 № 4, от 05.11.2014 г № 18, от 03.03.2015 г № 7, от 21.03.2018 г № VI-12/7)
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «Корочанский сельсовет» Беловского района Курской области, Собрание депутатов Корочанского сельсовета Беловского района Курской области РЕШИЛО:
1. сельсовета Беловского района Курской области от 28.10.2010 года № 15 «О земельном налоге» следующие изменения:
                - пункт 8:«освободить от уплаты земельного налога в полном объеме, следующие категории налогоплательщиков:
            1) инвалидов Великой Отечественной войны;
            2) участников Великой Отечественной войны,»,исключить.
            2. Настоящее решение вступает в силу с 1 декабря 2018 года , но не ранее чем по истечению одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Председатель Собрания депутатов
Корочанского сельсовета                                             А.П.Денисенко
Глава Корочанского сельсовета
Беловского района                                                       М.И.Звягинцева